
Detta är en resa till hjärtat av koralltriangeln, där vi ska få uppleva 
Filippinernas bästa dykning. Vi börjar med fem landbaserade 
dygn på Atlantis Resort i Dumaguete. Från vår resort reser vi 
sedan till liveaboardbåten Atlantis Azores för att uppleva 
ytterligare sju dygn ute i den marina nationalparken Tubbataha. 
Här finns ett av Sydostasiens absolut mest välbevarade korallrev.  
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SCUBA TRAVEL-AMBASSADÖR ANDERS SALESJÖ 
UPPLEV  

FILIPPINERNA MARS 2024
✤ Upplev en av Filippinernas bästa resort i Dumaguete  

✤ Smådjur som räkor, nakensnäckor och pygmésjöhästar 

✤ Välbevarade korallrev i naPonalparken Tubbataha   

✤ Stora djur som valhaj, mantor och örnrockor   

✤ Bekvämt boende ombord på båten AtlanPs Azores  

✤ Bra mat och utmärkt service med spa, massage mm   

✤ Marinbiologi med vår ambassadör Anders Salesjö



Atlan&s Dumaguete Resort 

Resorten ligger endast 30 minuter från flygplatsen i Dumaguete. När du kommer fram möts du av en 
lyxig resort som ligger precis vid en långsträckt och lugn strand. Området är omgärdat av en tropisk 
trädgård med många växter som är ovanliga även för aW vara i Filippinerna. Men bäst av allt så ligger 
resorten bara en stenkast från många fantasPska dykplatser kring Dauin Marine Sanctuary. 

Likt sin systerresort i Puerto Galera erbjuder resorten hög nivå på servicen och även bra bekvämt 
boende. Bland faciliteterna som erbjuds finns bland annat eW kompleW dykcenter med möjlighet aW 
utbilda dig Pll högsta utbildningsnivå, klassrum, kamerautrymme, bar och restaurang, spaområde, pool 
och strandbar. 

GraPs trådlöst internet finns Pllgängligt för alla gäster. Njut av aW kunna surfa i restaurangen, vid poolen, 
på rummet eller Pll och med på stranden. På resortens spa kan du njuta av härliga behandlingar, 
aromaterapi, och thailändsk eller svensk massage.
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Atlan&s Dumaguete Resort 

Rummen som erbjuds på resorten är Deluxe, Garden suite, Ocean front, Seaview, och Premier garden 
suite. Samtliga rum erbjuder lu]kondiPonering, minibar, toaleWarPklar, takfläkt, toaleW och dusch i 
anknytning Pll rummet, varmvaWen som är uppvärmt av solen, kabel-TV med graPs film och sportkanaler, 
säkerhetsbox, kaffe och te samt trådlöst internet i samtliga rum. 

Deluxe-rummen har dubbelsäng som kan konverteras Pll två enkelsängar. Några av rummen går aW få som 
sammansaWa rum med genomgång. Dessa rum används vanligtvis av familjer. Garden Suite-rummen finns 
anPngen med king bed, två enkelsängar eller två queen beds. De här rummen kommer också med en stor 
möblerad terass. Ocean Front-rummen har en direkt utsikt över havet och är utrustade med en king bed 
som kan konverteras Pll två enkelsängar vid behov. Seaview Suite-rummen har en queen size-säng samt 
utsikt över havet med en stor balkong. Premier Garden Suite-rummen (2 rum) har en queen size-säng 
som kan konverteras Pll två enkelsängar.
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Dykning i Dumaguete 

Med över 33 fantasPska dykplatser kring resorten på varierande avstånd, finns det dyk som passar dykare 
på alla nivåer. Du kan dyka 1 dyk om dagen eller köra hela 5 dyk om dagen, du bestämmer hur många dyk 
du vill göra och resorten hjälper dig sedan aW genomföra dyken.  

Dykningen passar dig som ska göra dina första dyk och lära dig dyka, har kommit en bit i din dykkarriär 
eller är en mer avancerad dykare och vill få en lite större utmaning. Det erbjuds även dykning för dig som 
är intresserad av teknisk dykning.  

Det som är karaktärisPskt för dykningen kring Dauin är muck-dykningen. En unik typ av dykning som görs 
på svart lavasand. Dykningen erbjuder fantasPska möten med konsPga djur som vistas på denna sand. Allt 
från frogfish och pygmesjöhästar Pll mandarinfiskar och märkliga bläckfiskar. Men det är inte enbart denna 
dykning som erbjuds utan även eW besök på Apo Island rekommenderas starkt. Denna dykplats erbjuder 
kritvit sand med hårdkoraller som kryllar av sköldpaddor, perfekt även för snorklare. På utsidan kan du 
även möta stora sPm av taggmakrillar.
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Atlan&s Azores 

Atlan&s Azores är en 36 meter lång liveaboard 
som har plats för 16 gäster i 8 stycken 
dubbelhyAer med eget badrum. Naturligtvis finns 
luEkondi&onering i alla hyAer och i salongen. 
Salongen är mycket rymlig och är utrustad med 
både TV, DVD och stereo. Det finns goA om plats 
på dykdäcket, och mellan dyk finns eA soldäck aA 
koppla av på.  

På loungedäcket finns det flera avslappnings-
möjligheter med både en färskvaAens jacuzzi, stor 
grill för BBQ kvällar när kockarna får infall, stora 
loungesoffor, bar för lite förfriskningar och även 
flera solsängar.

Tekniska Specifika&oner 

• Längd: 33 meter 
• Bredd: 5,5 meter 
• Hy3er: 8 
• Max antal gäster: 16 
• Besä3ning: 8 plus 2 dykguider 
• RIBS: 2 x Zodiacs 
• Nitrox: Ja, membrankompressor 
• LuJkondiKonering: I hela båten 
• NavigaKon & Säkerhet: GPS/Ekolod/Plo3er 

VHF/DSC/ Radar/Satelli3elefon/Brandlarm/ 
Seasafe Diver alert system 
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Dykningen - Tubbataha 
Reven i Tubbataha består av verPkala väggar som reser sig ur havets djup. På de grunda reven som har 
bildats på toppen av undervaWensbergen frodas det lokala fisklivet: sPngrockor, marmorrockor, languster 
och revhajar är vanliga. Kejsarfiskar, gärilsfiskar, rainbow runners, moorish idols, fusiliers, jacks, snappers 
och sweetlips följer dig medan du simmar kring reven. På en majoritet av dykplatserna kan du även se 
stora taggmakrillar, tonfisk, barracuda samt grå och vitspetsad revhaj, medan mantor och örnrockor är 
Pllfälliga besökare. Soppsköldpaddor och kareWsköldpaddor är de vanligaste sköldpaddorna som vistas i 
naPonalparken. Storvuxna havsabborrar och napoleonfiskar syns o]a bland reven och vid eW fåtal 
Pllfällen har gäster beviWnat hammarhajar och silverspetsad revhaj. Tubbataha är en fantasPsk dykplats 
och många av de som har ha] nöjet aW dyka här säger aW det är bland de bästa dykplatserna i världen.
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Din liveaboard rese-rutt i detalj 

Dag 1: Norra spetsen av norra atollen 
Här dyker man längs en vacker vägg med enorma 
solSäderskoraller, rikligt med mjukkoraller samt stora rosafärgade 
svampdjur. Flera arter av hajar är vanligt. Svartspetsad revhaj, 
vitspetsad revhaj och grå revhaj ses oEa patrullera längs väggen. 
Dessutom finner man oEa sköterskehajar och vitspetsade revhajar 
som dag&d ligger och vilar i sprickor och håligheter. 
Havssköldpaddor är vanligt på deAa dyk och man kan även ha 
turen aA stöta på små mantor, s&ngrockor och fläckiga örnrockor.  

Dag 2: Södra änden av norra atollen 
Här besöker man vanligen dykplatser Malayan, Wallstreet och 
Amos. Typiskt för dessa platser är storvuxna solSäderskoraller 
samt rikligt med småkryp. I solSäderskorallerna kommer vi ha 
möjlighet aA se Denise pygmésjöhäst. Olika arter av 
skorpionsfiskar, muränor och spökkantnålar är också vanligt 
förekommande. Vänder man blicken bort från revet och &Aar ut i 
det blå är chanserna goda för kungsmakrill och indopacifisk bonito 
eller dogtooth tuna som arten kallas på engelska.  

Dag 3: Norra spetsen av södra Atollen 
Här finner vi dykplatserna Black Rock, T Wreck och Eiger Wall. I 
deAa område finns det mycket havssköldpaddor. Du kommer med 
all säkerhet aA se både soppsköldpadda och kareAsköldpadda, då 
båda arterna är mycket vanliga. Ute på sanden finner du oEa 
marmorrockor och över revet simmar ibland fläckiga örnrockor 
förbi i mindre grupper. Storvuxna havsabborrar och enorma 
taggmakrillar är också vanligt aA se i området.
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Dag 4: Södra änden av södra Atollen 
DeAa område är känt för sin fyr. Här ligger dykplatser Delsan 
Wreck och Black Rock. Med lite tur ser man här flerhornig 
hammarhaj. Det händer också aA en och annan valhaj passerar 
förbi. Är man lyckligt loAad kan man ha turen aA se hajrocka på 
den grunda delen av dyket.  

Dag 5: Södra änden av norra atollen 
Dyket börjar på en svag sluAning som är täckt av eA mycket 
välbevarat rev. Med &lltagande djup övergår revet i en vägg täckt 
av solSäderskoraller. I dessa solSäderskoraller hiAar skarpögda 
dykare oEa pygmésjöhästar. Är det strömt kommer du aA stöta på 
en mängd storvuxna fiskar såsom kungsmakrill, stor taggmakrill, 
röd snapper, napoleonfisk och havsabborrar. Du är nästan säker på 
aA se vitspetsad och grå revhajar. Manta och fläckiga örnrockor 
samt havssköldpaddor är också vanliga i området.  

Dag 6: Jessie Beazley Reef  
Din dykresa avslutas med eA par dyk på Jessie Beazley Reef. Här 
kan du se s&m med bumphead papegojfisk som gnager på 
korallerna. Här finns också napoleonfisk och &tan tryckarfisk. De 
grunda reven är fulla av färgglada tropiska fiskar som frökenfiskar, 
Särilsfiskar och kejsarfiskar av alla de slag.  

Vänligen notera a- schemat enbart är en preliminär plan. Ak7viter 
kan förändras, eller behövas bytas ut beroende på väder eller 
oväntade händelser.



Anders Salesjö 
Redan under uppväxtåren intresserade sig Anders mycket 
för djur- och växtliv i vaWen. I sexårsåldern fick han siW 
första akvarium och vid tolv års ålder gick han med i 
Skövde Sportdykarklubb. Med eW brinnande intresse för 
liv i vaWen var yrkesvalet Pdigt en självklarhet; han skulle 
bli marinbiolog. Universitetsstudierna varvades hela Pden 
med dykinstruktörsjobb, såväl i Sverige som i tropiska 
vaWen. Då studierna gick mot siW slut blev han kvar en 
period v id dåvarande Tjärnö Marinbiologiska 
Laboratorium för aW undervisa på universitetskurser om 
Sveriges marina fauna. E]er universitetsstudierna följde 
en Pd med flera års flackande mel lan o l ika 
forskningsstaPoner och dykcenter, innan han slutligen 
fastnade i Lysekil. Här fick han nämligen siW drömjobb; 
fast anställning för aW undervisa i marinbiologi och 
dykning. 
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Meriterad UV-fotograf 
Trots flera tusen dyk i bagaget är Anders forlarande extremt nyfiken på djurlivet under utan och han får 
aldrig nog av aW vara därnere med sin kamera. I många år har han varit en av Skandinaviens absolut 
främsta UV-fotografer och han är nordisk samt flerfaldig svensk mästare i undervaWensfoto. Vid 
upprepade Pllfällen har han representerat Sverige i VM-sammanhang. Sedan 2006 är Anders invald som 
medlem i föreningen Naturfotograferna/N. Han brinner för aW förmedla sina kunskaper och upplevelser 
från undervaWensvärlden Pll andra. Utöver siW ordinarie jobb vid Gullmarsgymnasiet i Lysekil är han en 
o]a anlitad föredragshållare, kursledare, dykreseguide och arPkelförfaWare. Vill ni se exempel på bilder 
eller veta mer om Anders verksamhet besök då hemsidan undervaWensbilder.se.



Marinbiologi och UV-foto med Anders Salesjö  
Under din resa kommer Anders Salesjö kunna ge Pps på kamerainställningar och linsval inför våra dyk. 
Han kommer också hålla i en del kortare samlingar där vi lär oss mer om undervaWensvärlden och de djur 
vi ser. Det blir inga långa tunga teoripass för tanken med resan är aW vi ska spendera det mesta av Pden i 
vaWnet. UtspriW under resan kommer vi ha samlingar som berör följande ämnesområden:  

• Koraller 

• Vanliga revfiskar i Filippinerna  

• Revbyggarna  

• Sjöhästar, kantnålar och andra rundmunnar 

• Hajar i Filippinerna  

• Manta och andra rockor  

• Havsköldpaddor  

• Valhajen 
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23e Mars 
Du lämnar Skandinavien och flyger mot Manila, Filippinerna. 

24e Mars 
När du landar i Manila så kommer vi checka in på eW hotell vid flygplatsen där ni kommer spendera 1 naW. 

25e Mars 
Du blir möW på flygplatsen av AtlanPs personal som kommer hjälpa er Pll erat inrikes flyg Pll Dumaguete. 
När ni väl landat kommer ni få en privat transfer från den lilla charmiga flygplatsen Pll AtlanPs Resort där ni 
kommer bli varmt bemöWa och checka in på era rum innan det är dags för dykcenter briefing och 
uppackning av dykutrustning och kamera utrustning. 

25 - 30e Mars 
När ni väl vaknat upp och fåW i er eran otroliga frukost från restaurangen är det dags för dagens första dyk! 
Sen eW Pll, och eW Pll och eW Pll! Och för de som vill finns det även eW naW dyk. 5 dyk om dagen gäller här 
på AtlanPs Resort i Dumaguete.  Förutom dagen innan avresa då vi endast hinner med morgondyken då vi 
flyger dagen e]er. 

30e Mars - 5e April 
Dagen inleds med en kort transfer Pll Dumaguete flygplats för flyg mot Manila för aW sedan ta nästa korta 
flyg Pll Puerto Princessa där ni kommer gå på AtlanPs Azores. Dykning i naPonalparken Tubbataha från vår 
liveaboardbåt AtlanPs Azores. Hur mycket du kommer aW dyka beror på vädret, men vanligtvis ser dina 
dagar ut på följande säW. Du vaknar upp Pll en läWare frukost sedan är det dags för diW första dyk för 
dagen. Sedan är det full frukost för aW sedan ta det lite lugnt och njuta av sPllheten, för aW sedan göra det 
andra dyk för dagen. När du kommer upp är det dags för lunch, njut och sedan tredje dyket för dagen. När 
du kommer upp kommer du aW njuta av en fantasPsk middag för aW sedan göra eW dyk i solnedgången 
eller naWdyk. Sista dagen kommer du aW göra 2 dyk eller färre dyk beroende på när du flyger hem 
nästkommande dag. 

6e April 
Du checkar ut från båten och tar en transfer Pll flygplatsen för aW sedan flyga hem Pll Skandinavien igen. 

Vänligen notera a- schemat enbart är en preliminär plan. Ak7viter kan förändras, eller behövas bytas ut beroende på väder eller 
oväntade händelser.
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DIN RESA  TILL FILIPPINERNA 
DAG FÖR DAG
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Datum   23 Mars - 06 April 2024 (Hemma igen 07 April) 
Resmål AtlanPs Dumaguete och Tubbataha - Filippinerna  

Inkluderat i priset  

➔ Flyg från ARN/GOT/CPH/OSL - MNL t/r 
➔ 1 na;s boende på hotel i Manila i del i dubbelrum inklusive frukost 
➔ Inrikes flyg Manila - Dumaguete 
➔ Transfer Kll AtlanKs Dumaguete 
➔ 5 nä;er i del i dubbelrum på AtlanKs Dumaguete med full pension (frukost, 3 
rä;ers al a carte lunch och 3 rä;ers al a carte middag) 
➔ Va;en, tee, kaffe och wifi på resortet ingår. 
➔ 5 dagars obegränsad dykning från båt, med viktbälte, vikter, 12l flaska, guide 
(Obegränsad dykning betyder 4 båt dyk under dags Kd och 1 na; dyk) 
➔ Nitrox ingår för cerKfierade dykare 
➔ Inrikesflyg Kll Manila för a; sedan ta ännu e; inrikes flyg Kll Puerto Princessa 
➔ 7 nä;er ombord på Atlan&s Azores i del i dubbelhy;, med all-inclusive (frukost, 
snacks, lunch, middag) även all dryck såsom so]-drinks, juicer och lokal alkohol (öl, 
vin och rom) 
➔ 6 dagars dykning med 3-4 dyk om dagen på Tubbataha Reef, sista dagen 2 dyk 
➔ Scuba Travel Ambassadör Anders Salesjö är med på resan  
➔ Anders Salesjö kommer hålla presentaKon om det marina livet i korall-triangeln 

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyrutrustning ej specificerad ovan 
➔ AkPviteter, målPder och drycker ej specificerade ovan  
➔ Dricks Pll guider och personal, rekommenderat men ej obligatoriskt  
➔ Avbokningsskydd, dyk- och reseförsäkring 

Pris per person: 74 995 SEK

ABOUT THE TRIP

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016



Betalning och kontakt 

På vilka säA kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. 
Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur ska jag betala min resa och när? 

För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposiPonen 2000 SEK. För eW resor som 
kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposiPon (ändringar kan gälla för vissa produkter). 
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset kan bekrä]as först när du har betalat flyget. 

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det 
totala beloppet exkl. deposiPon och flygkostnad.  

 
Kontakt  
 
Scuba Travel Scandinavia  
0301-22100 - info@scubatravel.se 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för 
Scuba Travel e]er aW avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan 
med eW belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i 
transportkostnader, flyg, skaWer & avgi]er och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på 
ullykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin informaPon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, 
dykning på eW speciellt ställe, är angivna för opPmala förhållanden. Oförutsägbara 
omständigheter, t.ex. poliPska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och 
ansvarig ledare eller kapten har allPd räW aW ändra resans innehåll om vederbörande anser aW 
omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har 
resenären ingen räW Pll kompensaPon eller återbetalning.

OM DYKRESAN

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Pllgänglig aW hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lu] är inkluderat i priset. All 
dykutrustning plus nitrox förbokas med oss och betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din 
offert). Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deWa går det aW 
hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsskydd 
Kontrollera så aW du har avbeställningsskydd. Om inte kan vi hjälpa dig aW boka via Gouda. Det kan 
läggas Pll för 7% av resans totala pris. Måste beställas i samband med resan, och betalas samPdigt 
som anmälningsavgi]. 

VikDgt 

➔ DiW pass måste vara gilPgt minst 6 månader e]er din hemkomst. Flyger du via Guam eller USA 
måste du ansöka om ESTA senast 72 h innan avresa. DeWa görs enkelt via denna länk och kostar ca 17 
USD per person: hWps://esta.cbp.dhs.gov/esta/. ESTA-Pllståndet är gilPgt under två års Pd (förutsaW 
aW diW pass inte går ut inom denna Pd). USA började den 21/1 införandet av nya regler gällande Visa 
Waiver programmet/ESTA. Svenskar med dubbelt medborgarskap i länderna Syrien, Irak, Iran eller 
Sudan kan inte längre resa visumfriW Pll USA. DeWa gäller även personer som har besökt något av 
dessa länder sedan den 1 mars 2011. Alla frågor gällande visum hänvisas Pll USAs ambassad i 
Stockholm. Läs mer på: hAp://sweden.usembassy.gov/vwpchanges.html. Ska du resa in Pll Sri Lanka 
måste du också söka inresePllstånd, det görs på denna länk: www.eta.gov.lk. 

➔ Alla dykare måste ha med sig eW gilPgt dykcerPfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok för 
dykare. 

➔ På grund av alltmer stränga restrikPoner då det gäller bagagevikt på flyget så måste varje väska 
godkännas av flygbolaget. Vi hjälper gärna Pll ifall ni behöver boka extra bagage. Avgi]erna varierar 
mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god Pd inför avresa. 
   
➔ För denna resa rekommenderar vi alla dykare aW vara cerPfierade PADI Advanced Open Water-
dykare eller motsvarande, samt ha cirka 50 loggade dyk. Har du inte loggat något dyk under senaste 
året, rekommenderar vi aW du gör eW avrostningsdyk innan avresan. 

➔ För aW få dyka måste du ha med dig papper/kort på aW du är försäkrad. Vi ber dig aW kontrollera 
din hemförsäkring för aW se om den täcker dykning samt sjukhustransport. Behöver du kompleWera 
med en ren dykförsäkring rekommenderar vi DAN Insurance som kan köpas via denna länk: hWp://
www.diversalertnetwork.org 

OM DYKRESAN

http://sweden.usembassy.gov/vwpchanges.html
http://www.eta.gov.lk
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